PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

ESTADO DE MATO GROSSO
Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT

e-mail: claudialicita@hotmail.com – Telefone (66) 3546 - 3100

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

1. A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT, vem por meio deste RETIFICAR o edital de Edital de Regime
Diferenciado De Contratação - RDC Nº 001/2019 publicado nos órgãos oficiais e disponível no Portal da
Transparência do Município, para fins de retificar o disposto abaixo:

I – Fica excluído o item 8.4.4.6 do Edital de Regime Diferenciado De Contratação - RDC Nº
001/2019.

2. O Edital com as retificações mencionadas no incisos acima estará disponível no Portal da
Transparência da Prefeitura Municipal de Cláudia;

3. Pelo fato de que as retificações no presente edital, não afetam diretamente ou indiretamente os
interessados na elaboração da proposta, fica mantida a data de abertura para 10 de Abril de 2019 ás
09h00min.

Publique-se, Registre-se e Intime-se.

Cláudia – MT, 14 de Março de 2019.

HEMILIN TIEDT
Comissão Permanente de Licitação

mailto:claudialicita@
mailto:claudialicita@